
  
www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

Tel.: 052/434-126  

M. Laginja 6 p.p. 71 

KLASA: 602-09/21-02/01 

URBROJ: 2167-23-01-21-1 

Poreč, 12. srpnja 2021. godine  

 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/2018) ravnateljica škole dana 12. srpnja 2021. 

godine donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU  

komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 16. Stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu, stručni aktivi predmeta i učitelja razredne 

nastave na razini škole i na razini Međužupanijskih stručnih vijeća za talijansku 

nacionalnu manjinu  donijeli su odluku o odabiru komercijalnih drugih obrazovnih 

materijala. 

  

 

Članak 2. 

 Popis odabranih drugih komercijalnih obrazovnih materijala nalazi se u 

privitku ove Odluke.  

 

 

Članak 3. 

 Ova se odluka objavljuje na web stranicama Škole.  

 

 

 

Ravnateljica Škole: 

 

                                                                                                                                                   

                                                                 Ester Zarli, prof.     

http://www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr/
mailto:ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr

